5

                                                                                      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2023.                                     с. Тесь                                          №  60-п
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тесинского сельсовета Минусинского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 14,17 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление № 30-п от 04.04.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков»;
1.2. Постановление № 49-п от 27.06.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п (в редакции от 04.04.2022г. № 30-п) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета»;

1.3. Постановление № 59-п от 16.08.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п (в редакции от 04.04.2022 года № 30-п, от 27.06.2022 № 49-п) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета»;
1.4. Постановление № 75-п от 01.11.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п (в редакции от 04.04.2022 № 30-п, от 27.06.2022  № 49-п, от 16.08.2022 № 59-п) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета»;

1.5. Постановление № 81-п от 11.11.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п (в редакции от 04.04.2022 года № 30-п,от 27.06.2022 № 49-П, от 16.08.2022 № 59-п, от 01.11.2022 г № 75-п) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета»;

1.6. Постановление № 84-п от 12.12.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета» (в редакции от 04.04.2022 года № 30-п, от 27.06.2022 № 49-п, от 16.08.2022 № 59-п, от 01.11.2022 г № 75-п, от 11.11.2022 № 81-п)»;

1.7.  Постановление № 04-п от 30.01.2023 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п (в редакции от 04.04.2022 года № 30-п, от 27.06.2022 № 49-п, от 16.08.2022 № 59-п, от 01.11.2022 г № 75-п, от 11.11.2022 № 81-п, от 12.12.2022 № 84-п) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета»;

1.8.  Постановление № 12-п от 10.03.2023 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п  (в редакции от 04.04.2022 года № 30-п, от 27.06.2022 № 49-п, от 16.08.2022 № 59-п, от 01.11.2022 г № 75-п, от 11.11.2022 № 81-п, от 12.12.2022 № 84-п, от 30.01.2023 № 04-п) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета»;

1.9. Постановление № 23-п от 28.04.2023 «О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета от 13.12.2021 № 62-п  (в редакции от 04.04.2022 года № 30-п, от 27.06.2022 № 49-п, от 16.08.2022 № 59-п, от 01.11.2022 г № 75-п, от 11.11.2022 № 81-п, от 12.12.2022 № 84-п, от 30.01.2023 № 04-п, от 10.03.2023  № 12-п) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Тесинского сельсовета»;
1.10. Постановление № 77-п от 22.12.2017 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»»;
1.11. Постановление № 28-п от 28.05.2018 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»»;

1.12. Постановление № 52-п от 24.08.2018 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017г, от 28.05.2018г. №  28-П)»;
1.13. Постановление № 53-1-п от 28.08.2018 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»»;

1.14. Постановление № 69-п от 28.12.2018 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»»;

1.15. Постановление № 68-1-п от 19.07.2019 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017г № 77 -П, от 28.05.2018г. №  28-П, от 24.08.2018г № 52-П, от 28.08.2018г № 53-1-П, от 28.12.2018г.  №  69-П,)»;
1.16. Постановление № 68-2-п от 24.07.2019 года «О внесении дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»  (в редакции от 21.12.2017г № 77 -П, от 28.05.2018г. №  28-П, от 28.08.2018г № 53-1-П, от 28.12.2018г.  №  69-П, от 19.07.2019г № 68-1-П)»;

1.17. Постановление № 83-п от 27.09.2019 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017г № 77-П, от 28.05.2018г. №  28-П, от 24.08.2018г № 52-П, от 28.08.2018г № 53-1-П, от 28.12.2018г.  №  69-П, от 19.07.2019г № 68-1-П)»;
1.18. Постановление № 05-п от 11.02.2020 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017г № 77-П, от 28.05.2018г. №  28-П, от 24.08.2018г № 52-П, от 28.08.2018г № 53-1-П, от 28.12.2018г.  №  69-П, от 19.07.2019г № 68-1-П, от 24.07.2019г № 68-2-П, от 27.09.2019г № 83-П)»;
1.19. Постановление № 30-1-п от 18.05.2020 года «О внесении дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»  (в редакции от 21.12.2017г № 77 -П, от 28.05.2018г. №  28-П, от 28.08.2018г № 53-1-П, от 28.12.2018г.  №  69-П, от 19.07.2019г № 68-1-П, от 24.07.2019г № 68-2, от 27.09.2019г № 83-П,  от 11.02.2020г № 05-П)»;
1.20. Постановление № 32-п от 22.05.2020 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017г № 77-П, от 28.05.2018г. №  28-П, от 28.08.2018г № 53-1-П, от 28.12.2018г.  №  69-П, от 19.07.2019г № 68-1-П, от 24.07.2019г. № 68-2-П, от 27.09.2019г № 83-П, от 11.02.2020г № 05-П)»;

1.21. Постановление № 51-п от 29.09.2020 года «О внесении дополнений в Постановление № 131-П от 19.12.2016 года  «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017г № 77 -П, от 28.05.2018г. №  28-П, от 28.08.2018г № 53-1-П, от 28.12.2018г.  №  69-П, от 19.07.2019г № 68-1-П, от 24.07.2019г № 68-2, от 27.09.2019г № 83-П,  от 11.02.2020г № 05-П, от 18.05.2020г № 30-1-П, от 22.05.2020г № 32-П)»;
1.22. Постановление № 40-п от 27.05.2022 года «О внесении изменений в Постановление администрации Тесинского сельсовета Минусинского района от 19.12.2016 № 131-П «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017 № 77-П, от 28.05.2018 № 28-П, от 24.08.2018 № 52-п, от 28.08.2018 № 53-1-П, от 28.12.2018 №  69-П, от 19.07.2019 № 68-1-П, от 24.07.2019 № 68-2, от 27.09.2019 № 83-П,  от 11.02.2020 № 05-П, от 18.05.2020 № 30-1-П, от 22.05.2020 № 32-П, от 29.09.2020 № 51-П)»;
1.23. Постановление № 43-п от 08.08.2022 года «О внесении изменений в Постановление администрации Тесинского сельсовета Минусинского района от 19.12.2016 № 131-П «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017 № 77-П, от 28.05.2018 № 28-П, от 24.08.2018 № 52-П, от 28.08.2018 № 53-1-П, от 28.12.2018 №  69-П, от 19.07.2019 № 68-1-П, от 24.07.2019 № 68-2-П, от 27.09.2019 № 83-П,  от 11.02.2020 № 05-П, от 18.05.2020 № 30-1-П, от 22.05.2020 № 32-П, от 29.09.2020 № 51-П, от 27.05.2022г. № 40-п)»;

1.24. Постановление № 86-п от 26.12.2022 года «О внесении изменений в Постановление администрации Тесинского сельсовета Минусинского района от 19.12.2016 № 131-П «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 21.12.2017 № 77-П, от 28.05.2018 № 28-П, от 24.08.2018 № 52-П, от 28.08.2018 № 53-1-П, от 28.12.2018 №  69-П, от 19.07.2019 № 68-1-П, от 24.07.2019 № 68-2-П, от 27.09.2019 № 83-П,  от 11.02.2020 № 05-П, от 18.05.2020 № 30-1-П, от 22.05.2020 № 32-П, от 29.09.2020 № 51-П, от 27.05.2022г. № 40-п, от 08.06.2022 № 43-п)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Е.П. Семенову.
          3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».
Глава Тесинского  сельсовета                                                                 А.А.Зотов